(funcţia, semnătura, numele, prenumele)                                                                                                                     (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

L.S.                                                                                                 L.S.         

PLATITI 120000.00 LEI Una Suta Douazeci  Mii lei 00 bani

PLATITOR (R) "PROFACT CONSTRUCT" SRL  Cod IBAN MD46ML000000000225130486

CODUL FISCAL 1010600024992

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A.

BENEFICIAR (R) Primaria municipiului Hincesti Cod IBAN MD52TRPCEE518410A00769AA

CODUL FISCAL 1006601000037